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حقانیت جناب منصور از آفتاب روشن تر است. لطفاً من را راهنمایی کنید که چگونه می توانم 
تاجیکستان؟ چه  یا  بیایم  افغانستان  به  باید  آیا  باید مراجعه کنم؟  به کجا  ایشان ملحق شوم؟  به 
چیزهایی باید به همراه خودم بیاورم؟ آیا در آنجا خانه ای هست که من ساکن شوم؟ آیا می توانم 
من  با  همگی  الله  بحمد  هم  آن ها  اینکه  به  توجّه  با  بیاورم  خودم  همراه  به  را  فرزندانم  و  همسر 
هم عقیده هستند و خادمان جناب منصورند؟ من می خواهم از کسانی باشم که با سردار خراسان 

برای یاری مهدی همراهی می کنند. لطفاً من را دریابید!

برادر مؤمن!

حقّانیت جناب منصور برای کسانی از آفتاب روشن تر است که مانند جناب عالی به معیار شناخت 
ملتزم اند و از موانع شناخت رهایی یافته اند و تعلّقی به دنیا ندارند؛ وگرنه کسانی که سر در آخور 
قدرت یا ثروت یا شهرت فرو برده اند و به هزار جهل و تعصّب و تکبّر مبتلایند، حقّانیت این بزرگوار 
را با همه ی روشنی اش نمی بینند، بل نمی خواهند که ببینند. آنان کسانی هستند که اولیائی جز 
بیرون  ظلمات  به  نور  از  را  آنان  اولیائشان  پس  شده اند؛  راضی   خود  اولیاء  از  و  گرفته اند  خداوند 
اولیائشان،  خشنودی  برای  آنان  پس  ساخته اند.  انسان  جامه ی  در  شیاطینی  آنان  از  و  آورده اند 
این  با  و  باز می دارند  راه خداوند  از  را  و مردم  و دروغ می گویند  و تهمت می زنند  توهین می کنند 
از  آنان، عاقبت کسانی خواهد بود که پیش  ناگزیر عاقبت  تبه کاری، خود را نیکوکار می پندارند! 
آنان  عاقبت  و  شدند  هم پیمان  زمانشان  حاکمان  با  ضدّشان  بر  و  جنگیدند  خدا  دوستان  با  آنان 
جز نفرین ابدی در دنیا و عذاب ابدی در آخرت نبود. بی گمان اگر آنان نبودند که در برابر دعوت 

بسم الله الرحمن الرحیم

www.alkhorasani.com

عقاید؛ شناخت خلفاء خداوند؛ مهدی؛ منصور و نهضت زمینه سازی برای ظهور مهدی

موضوع:

تاريخ:  ۱۳۹۴/۱/۱۲پاسخ

  تاريخ:  ۱۳۹۴/۱/۱۲نويسنده:  سیّد جوادپرسش



www.alkhorasani.com

3

پیامبران و فرزندان پیامبران ایستادند و مردم را از اجابت آن باز داشتند، زمین تا این اندازه از ظلم 
پر نمی شد، بلکه چه بسا پیش تر و آسان تر، از عدالت لبریز می شد، ولی دریغا که این اشقیا در برابر 
حق قد علَم کردند و با همه ی قوا به دشمنی با آن پرداختند. هر چند کوتاهی مؤمنان در پاسداری 
از حق نیز نقش برجسته ای در استیلاء باطل داشت؛ چراکه بسیاری از مؤمنان، پاسداری از حق 
را وظیفه ی خود ندانستند و برای این کار ضروری وارد میدان نشدند و با این شیوه، عرصه را برای 
جولان اشقیا خالی گذاشتند و زمینه ی یکّه تازی های آنان را بیش از پیش فراهم ساختند، در حالی 
که اگر مسؤولیت خود در قبال حق را احساس می کردند و برای دفاع از آن در برابر باطل اقدام 
می نمودند، مسلّماً موازنه به سود آن تغییر می کرد و زمینه برای تحقّق آرمان پیامبران و فرزندان 

پیامبران فراهم می شد.

همچنانکه اظهار آمادگی جناب عالی برای هجرت به سوی جناب منصور، در همین چهارچوب 
تعریف می شود. از این رو، در پاسخ به پرسش های جناب عالی اعلام می کنیم که شما و هر کس 
دیگری مانند شما که مایل به همراهی با جناب منصور است، می توانید به سوی این بزرگوار هجرت 
کنید؛ چراکه اجتماع نزد این بزرگوار، برای یاری امام مهدی علیه السلام ضروری است و به خواست 
خداوند، زمینه ی ظهور آن حضرت را فراهم می سازد. برای این منظور، شما می توانید به سادگی با 
مراجعه به بخش »عضویّت در پایگاه«، به عضویّت فعّال در پایگاه اطلاع رسانی دفتر ایشان درآیید، تا 
راهنمایی های لازم در این باره به شما ارائه شود. پس از تأیید عضویّت فعّال شما در این پایگاه، ممکن 
است به شما کمک شود تا به تنهایی یا به همراه خانواده ی خود به نزد ایشان هجرت کنید، یا از شما 
خواسته شود که پیش از هجرت به نزد ایشان، شمار دیگری از مسلمانان را با خود همراه سازید، یا 
کار دیگری را بسته به شرایط خود انجام دهید. روشن است که در صورت تعیّن یافتن هجرت شما، 

همه ی اطّلاعات جزئی ضروری برای این منظور در اختیار شما قرار داده می شود إن شاء الله.

خداوند شما برادر مؤمن را در ایمان تان ثابت قدم بدارد و توفیق هجرت و جهاد در راه خویش را 
به شما ارزانی دارد؛ چراکه او هجرت کنندگان در راه خویش را دوست می دارد و جهادگران در راه 
وَجَاهَدُوا فِي  وَهَاجَرُوا  آمَنُوا  ذِینَ  خویش را بر قاعدین فضیلت می دهد؛ چنانکه فرموده است: ﴿الَّ
ولَئِكَ هُمُ الْفَائِزُونَ﴾1؛ »کسانی که ایمان آوردند 

ُ
هِۚ  وَأ عْظَمُ دَرَجَةً عِنْدَ اللَّ

َ
نْفُسِهِمْ أ

َ
مْوَالِهِمْ وَأ

َ
هِ بِأ سَبِیلِ اللَّ

و در راه خداوند هجرت کردند و با مال ها و جان هاشان جهاد نمودند، نزد خداوند درجه ای بزرگ تر 
دارند و آنان همانا رستگارانند«. خوشا به حال کسانی که برای یاری مهدی از خانه های خود بیرون 
می آیند؛ چراکه آنان شرمسار به خانه های خود باز نخواهند گشت و بدا به حال کسانی که برای 
یاری دیگران در خانه های خود می مانند؛ چراکه آنان با شرمساری از خانه های خود بیرون خواهند 

شد و زمین میراث صالحان است.

1 . التّوبة/ ۲۰
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هم اکنون و در شرایط فعلی، آیا هجرت به سوی جناب منصور هاشمی خراسانی، بر مردان واجب 
است؟ اگر واجب است، علّت آن چیست و علاوه بر ایمان و بصیرت کافی، به چه چیزهایی نیاز 

دارد؟

انجام شود؛  باید  و روزی  السلام ضروری است  امام مهدی علیه  یاری  برای  گردهمایی مؤمنان 
یَخْرُجُ  »لَا  است:  آمده  تعالی  الله  حفظه  خراسانی  هاشمی  منصور  جناب  از  گفتاری  در  چنانکه 
امِ«1؛  بِالشَّ وَالْمُنَافِقُونَ  بِخُرَاسَانَ  الْمُؤْمِنُونَ  یَجْتَمِعَ  ی  یَنْزِلُونَ حَتَّ وَلَا  الْمَلَائِکَةُ،  یَنْزِلَ  ی  الْمَهْدِيُّ حَتَّ
»مهدی خروج نمی کند تا آن گاه که فرشتگان فرود آیند و آن ها فرود نمی آیند تا آن گاه که مؤمنان 
در خراسان و منافقان در شام گرد آیند« و علّت آن این است که هر یک از مؤمنان به تنهایی و جدا از 
دیگران برای یاری امام مهدی علیه السلام کفایت نمی کند، بل او به سپاهی آراسته و آماده نیازمند 
است که بتواند با اتّکاء به آن ظهور کند؛ چنانکه جناب منصور هاشمی خراسانی حفظه الله تعالی 

در این باره فرموده است:

آنان را به جای او  »اکنون قاطبه ی مسلمانان، طالب حاکمانی جز مهدی هستند و 
حفاظت، اعانت و اطاعت می کنند و عده ای کافی در میان آنان برای حفاظت، اعانت 
و اطاعت از مهدی نیست و اگر عده ای کافی در میان آنان برای این کار وجود داشته 
باشد، جدا از یکدیگر در اطراف زمین پراکنده اند و روشن است که هر یک از آن ها جدا 
از دیگران و به تنهایی، قادر به حفاظت از سلامتی و آزادی مهدی نیست و از این رو، 
اجتماع آنان برای این کار ضروری است، در حالی که کسی نیست تا آنان را برای این 
کار گرد آورد و همین سبب ظاهر نشدن مهدی اگرچه در حدّ دسترسی به او شده است. 
بر این پایه است که من روزگاری چند، در اطراف زمین سیر می کنم و در پی مردمانی 
شایسته می گردم تا عدّه ای کافی از آنان را گرد آورم و برای حفاظت، اعانت و اطاعت از 
مهدی آماده گردانم، تا چون خداوند از گردهم آیی و آمادگی آنان آگاهی یابد، دسترسی 
به مهدی را برای آنان میسّر گرداند و زمینه ی حاکمیّت او پس از آن را فراهم نماید، تا 

1 . گفتار ۸۴، فقره ی 1

پاسخ به پرسش فرعی ۱                                           تاريخ: ۱۳۹۸/۷/۵

تعلیقات
پرسش ها و پاسخ های فرعی

تاريخ:  ۱۳۹۸/۷/۲نويسنده: محسن جعفرزادهپرسش فرعی ۱ 
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تمهیدی برای ظهور او باشد؛ با توجّه به اینکه اگر امروز این کار انجام شود، به طور قطع 
فردا او ظهور می کند، بلکه امشب دسترسی به او ممکن می شود؛ چراکه خداوند به قدر 
تا  یافته ام،  تاکنون هر چه بیشتر جستجو کرده ام، کمتر  ساعتی ظلم نمی کند... ولی 
جایی که دیگر خسته و سرخورده شده ام؛ چراکه گویی زمین از مردمان شایسته خالی 

است!«1.

با این حال، کاری که اکنون از مؤمنان خواسته می شود، هجرت به خراسان نیست، بل تلاش 
شود.  انجام  باید  خراسان  به  هجرت  از  پیش  که  است  مردم  از  کافی  شماری  کردن  همراه  برای 
بنابراین، مؤمنان باید در کشورها و شهرهای خود، دوستان و آشنایانشان را با نهضت زمینه سازی 
برای  آنان  میان  از  کافی  که شماری  گاه  آن  تا  کنند،  السلام همراه  علیه  امام مهدی  برای ظهور 
چراکه  شد؛  خواهد  آسان  آنان  برای  خراسان  به  هجرت  گاه  آن  شوند.  آماده  خراسان  به  هجرت 

برخی از آنان به برخی دیگر کمک خواهند کرد و خداوند پشتیبان مؤمنان است.

1 . بازگشت به اسلام، ص۲۴۸ و ۲۴۹
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